
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Juniores/Cadetti Maschi RI 4'09.88  
RIC 4'11.67  
RIJ 4'14.31  

Serie 1
1 5 PETRONI Edoardo 1996 28.32 1'00.63 1'36.66 2'11.74 2'48.80 3'26.32 3'58.27 4'29.32

Sport T. 2000 Colleferro 32.31 36.03 35.08 37.06 37.52 31.95 31.05
2 8 TAVOLETTA Raffaele 1996 28.42 1'01.18 1'36.68 2'11.35 2'50.49 3'29.37 4'00.68 4'29.68

Aurelia Nuoto Unicusano 32.76 35.50 34.67 39.14 38.88 31.31 29.00
3 7 PUSCEDDU Alessandro 1996 28.88 1'02.74 1'37.40 2'11.36 2'50.56 3'29.99 4'01.74 4'31.47

SSV Leifers Schwimmen 33.86 34.66 33.96 39.20 39.43 31.75 29.73
4 3 CERVI Riccardo 1996 28.54 1'01.36 1'37.44 2'13.35 2'51.01 3'29.23 4'01.89 4'32.74

Team Veneto 32.82 36.08 35.91 37.66 38.22 32.66 30.85
5 1 ZUIN Mattia 1996 27.40 59.34 1'34.96 2'10.19 2'52.24 3'35.24 4'05.77 4'34.86

Nottoli Nuoto 74 31.94 35.62 35.23 42.05 43.00 30.53 29.09
6 0 BERTOLDI Matteo 1997 28.26 1'01.17 1'37.18 2'12.37 2'51.59 3'31.97 4'04.83 4'35.73

CSI Nuoto Ober Ferrari 32.91 36.01 35.19 39.22 40.38 32.86 30.90
7 2 MORICI Francesco 1996 28.49 1'01.72 1'37.38 2'12.68 2'51.42 3'31.59 4'05.08 4'36.67

SMGM Team Nuoto Lombardia 33.23 35.66 35.30 38.74 40.17 33.49 31.59
8 9 TEDESCO Alessandro 1996 28.69 1'02.58 1'38.10 2'12.70 2'52.41 3'32.91 4'05.96 4'37.76

Nuoto Livorno 33.89 35.52 34.60 39.71 40.50 33.05 31.80
9 4 PERON Francesco 1996 28.08 1'01.05 1'37.29 2'13.22 2'54.27 3'35.30 4'07.63 4'40.16

Team Veneto 32.97 36.24 35.93 41.05 41.03 32.33 32.53
10 6 BONDAVALLI Mattia 1996 28.82 1'02.32 1'39.82 2'16.61 2'54.90 3'34.12 4'09.21 4'42.92

Swim Pro SS9 33.50 37.50 36.79 38.29 39.22 35.09 33.71

    Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:26

Serie 2
1 3 COAN Giovanni 1996 28.07 59.91 1'34.50 2'08.67 2'47.06 3'27.48 4'00.66 4'31.46

Nottoli Nuoto 74 31.84 34.59 34.17 38.39 40.42 33.18 30.80
2 7 FARMESCHI Simone 1996 29.13 1'01.67 1'36.01 2'09.28 2'49.19 3'30.40 4'03.04 4'34.53

Sport T. 2000 Colleferro 32.54 34.34 33.27 39.91 41.21 32.64 31.49
3 4 CINTI Edoardo 1995 28.86 1'02.31 1'37.37 2'12.23 2'51.71 3'31.19 4'03.91 4'35.30

Circolo Canottieri Aniene 33.45 35.06 34.86 39.48 39.48 32.72 31.39
4 2 TANDA Alessandro 1997 28.99 1'02.30 1'37.78 2'12.85 2'52.80 3'33.90 4'06.62 4'37.66

Sport Full Time - Sassari 33.31 35.48 35.07 39.95 41.10 32.72 31.04
5 1 BENVENUTO Andrea F. 1997 29.03 1'01.97 1'37.85 2'12.83 2'51.70 3'32.48 4'06.11 4'38.94

Circolo Canottieri Aniene 32.94 35.88 34.98 38.87 40.78 33.63 32.83
6 6 LA GIOIA Giorgio 1996 28.43 1'01.05 1'36.65 2'11.23 2'52.65 3'32.17 4'06.47 4'39.32

Payton Bari 32.62 35.60 34.58 41.42 39.52 34.30 32.85
7 8 FERRARO Christian 1997 28.99 1'02.73 1'41.70 2'18.23 2'57.68 3'36.15 4'08.72 4'40.02

Veneto Banca Montebelluna 33.74 38.97 36.53 39.45 38.47 32.57 31.30
8 0 GALIMBERTI Davide 1996 29.22 1'03.23 1'39.26 2'13.94 2'54.84 3'35.95 4'09.51 4'40.34

US Triestina Nuoto 34.01 36.03 34.68 40.90 41.11 33.56 30.83
9 5 SPRINGHETTI David 1996 29.05 1'03.61 1'41.28 2'18.56 2'57.71 3'37.47 4'10.86 4'43.64

SSV Leifers Schwimmen 34.56 37.67 37.28 39.15 39.76 33.39 32.78
10 9 DIANA Davide 1997 28.92 1'02.73 1'38.95 2'14.03 2'54.54 3'36.74 4'10.69 4'44.83

Rari Nantes Aprilia 33.81 36.22 35.08 40.51 42.20 33.95 34.14

    Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:20

Serie 3
1 0 NORSCIA Simone 1996 29.02 1'03.15 1'41.58 2'19.33 2'56.91 3'35.01 4'06.48 4'36.87

Sport Academy Le Naiadi 34.13 38.43 37.75 37.58 38.10 31.47 30.39
2 5 UGHETTI Alberto 1997 29.12 1'02.49 1'38.82 2'14.71 2'54.33 3'33.81 4'05.65 4'37.26

Nuotatori Modenesi 33.37 36.33 35.89 39.62 39.48 31.84 31.61
3 6 PERFETTO Giuseppe 1997 29.18 1'00.71 1'38.59 2'14.68 2'55.58 3'36.66 4'09.82 4'40.55

Olimpic Nuoto Napoli 31.53 37.88 36.09 40.90 41.08 33.16 30.73
4 4 GHEZZI Matteo 1997 29.37 1'02.74 1'38.98 2'14.37 2'55.04 3'35.24 4'09.41 4'42.59

Nuotatori Milanesi 33.37 36.24 35.39 40.67 40.20 34.17 33.18
5 9 MINICOZZI Graziano 1997 29.10 1'02.73 1'40.02 2'16.83 2'58.10 3'38.70 4'11.72 4'43.51

SMGM Team Nuoto Lombardia 33.63 37.29 36.81 41.27 40.60 33.02 31.79
6 2 COSTI Filippo 1997 28.57 1'02.05 1'40.17 2'17.42 2'57.78 3'39.35 4'12.41 4'43.71

Swim Pro SS9 33.48 38.12 37.25 40.36 41.57 33.06 31.30
7 7 AIELLO Paolo Massimo 1997 28.55 1'02.76 1'39.48 2'15.65 2'57.97 3'41.67 4'15.68 4'46.26

Olimpic Nuoto Napoli 34.21 36.72 36.17 42.32 43.70 34.01 30.58
8 8 CRIPPA Loris 1996 29.40 1'03.37 1'40.99 2'18.77 2'59.25 3'41.19 4'14.54 4'46.44

Gestisport Coop 33.97 37.62 37.78 40.48 41.94 33.35 31.90
9 1 DEMARIA Lorenzo 1997 28.94 1'02.21 1'40.92 2'18.99 2'59.65 3'41.49 4'16.00 4'49.32

Gestisport Coop 33.27 38.71 38.07 40.66 41.84 34.51 33.32
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

NON CLASSIFICATI

3 MATTEAZZI Pier Andrea 1997 Nuoto Vicenza Libertas SQ
Falsa partenza (4'39.48)

    Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:14

Serie 4
1 3 BISCAGLIA Marco 1997 31.42 1'06.35 1'42.54 2'17.51 2'59.85 3'40.32 4'13.12 4'44.15

Rinascita Team Romagna 34.93 36.19 34.97 42.34 40.47 32.80 31.03
2 6 QUERIN Giovanni 1996 31.11 1'04.62 1'41.40 2'17.35 2'57.87 3'39.42 4'12.66 4'44.88

usd Hydros Oderzo 33.51 36.78 35.95 40.52 41.55 33.24 32.22
3 2 MANZO Claudio 1997 30.03 1'04.55 1'41.63 2'17.09 2'58.82 3'41.01 4'14.96 4'45.03

Circolo Canottieri Aniene 34.52 37.08 35.46 41.73 42.19 33.95 30.07
4 8 TRIOLO Luca 1997 30.59 1'04.21 1'41.49 2'17.40 3'00.03 3'41.35 4'14.54 4'45.27

Poseidon Nuoto - CT 33.62 37.28 35.91 42.63 41.32 33.19 30.73
5 0 SOGNE Matteo 1996 28.62 1'01.37 1'39.87 2'16.54 3'00.18 3'44.34 4'15.10 4'45.29

VVFF Modena M.Menegola 32.75 38.50 36.67 43.64 44.16 30.76 30.19
6 7 GAZZI Simone 1996 29.25 1'02.93 1'39.99 2'16.27 2'58.51 3'40.90 4'14.42 4'46.62

Nuoto UISP 2003 - Cascina 33.68 37.06 36.28 42.24 42.39 33.52 32.20
7 1 MELLONI Jacopo 1996 30.33 1'06.59 1'43.33 2'19.16 3'01.23 3'46.17 4'18.31 4'49.09

Modena Nuoto 36.26 36.74 35.83 42.07 44.94 32.14 30.78
8 5 BOLDRINI Diego 1997 29.60 1'02.58 1'39.29 2'16.19 2'57.52 3'41.39 4'15.88 4'50.22

Vis Sauro Nuoto Team 32.98 36.71 36.90 41.33 43.87 34.49 34.34

NON CLASSIFICATI

4 MULTARI Lorenzo 1997 Fratellanza Nuoto - Genova SQ
Falsa partenza (4'47.67)

    Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:08

Serie 5
1 4 BALDASSAR Federico 1997 29.89 1'04.49 1'42.98 2'20.61 3'00.50 3'41.35 4'13.40 4'43.99

Nottoli Nuoto 74 34.60 38.49 37.63 39.89 40.85 32.05 30.59
2 3 ZAPPELLA Simone 1996 29.93 1'04.35 1'41.85 2'18.92 2'59.84 3'40.31 4'15.67 4'49.10

Gestisport Coop 34.42 37.50 37.07 40.92 40.47 35.36 33.43
3 5 BARISON Marco 1997 30.61 1'07.17 1'45.09 2'22.23 3'03.03 3'46.83 4'23.67 4'58.15

Mirano Nuoto 36.56 37.92 37.14 40.80 43.80 36.84 34.48

    Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:03
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 4'09.88  
RIC 4'11.67  
RIJ 4'14.31  

1 PETRONI Edoardo 1996 Sport T. 2000 Colleferro 1 5 1. 4'29.32
2 TAVOLETTA Raffaele 1996 Aurelia Nuoto Unicusano 1 8 2. 4'29.68
3 COAN Giovanni 1996 Nottoli Nuoto 74 2 3 1. 4'31.46
4 PUSCEDDU Alessandro 1996 SSV Leifers Schwimmen 1 7 3. 4'31.47
5 CERVI Riccardo 1996 Team Veneto 1 3 4. 4'32.74
6 FARMESCHI Simone 1996 Sport T. 2000 Colleferro 2 7 2. 4'34.53
7 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 1 1 5. 4'34.86
8 BERTOLDI Matteo 1997 CSI Nuoto Ober Ferrari 1 0 6. 4'35.73
9 MORICI Francesco 1996 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 2 7. 4'36.67

10 NORSCIA Simone 1996 Sport Academy Le Naiadi 3 0 1. 4'36.87
11 UGHETTI Alberto 1997 Nuotatori Modenesi 3 5 2. 4'37.26
12 TANDA Alessandro 1997 Sport Full Time - Sassari 2 2 3. 4'37.66
13 TEDESCO Alessandro 1996 Nuoto Livorno 1 9 8. 4'37.76
14 BENVENUTO Andrea F. 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 1 4. 4'38.94
15 LA GIOIA Giorgio 1996 Payton Bari 2 6 5. 4'39.32
16 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 2 8 6. 4'40.02
17 PERON Francesco 1996 Team Veneto 1 4 9. 4'40.16
18 GALIMBERTI Davide 1996 US Triestina Nuoto 2 0 7. 4'40.34
19 PERFETTO Giuseppe 1997 Olimpic Nuoto Napoli 3 6 3. 4'40.55
20 GHEZZI Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 3 4 4. 4'42.59
21 BONDAVALLI Mattia 1996 Swim Pro SS9 1 6 10. 4'42.92
22 MINICOZZI Graziano 1997 SMGM Team Nuoto Lombardia 3 9 5. 4'43.51
23 SPRINGHETTI David 1996 SSV Leifers Schwimmen 2 5 8. 4'43.64
24 COSTI Filippo 1997 Swim Pro SS9 3 2 6. 4'43.71
25 BALDASSAR Federico 1997 Nottoli Nuoto 74 5 4 1. 4'43.99
26 BISCAGLIA Marco 1997 Rinascita Team Romagna 4 3 1. 4'44.15
27 DIANA Davide 1997 Rari Nantes Aprilia 2 9 9. 4'44.83
28 QUERIN Giovanni 1996 usd Hydros Oderzo 4 6 2. 4'44.88
29 MANZO Claudio 1997 Circolo Canottieri Aniene 4 2 3. 4'45.03
30 TRIOLO Luca 1997 Poseidon Nuoto - CT 4 8 4. 4'45.27
31 SOGNE Matteo 1996 VVFF Modena M.Menegola 4 0 5. 4'45.29
32 AIELLO Paolo Massimo 1997 Olimpic Nuoto Napoli 3 7 7. 4'46.26
33 CRIPPA Loris 1996 Gestisport Coop 3 8 8. 4'46.44
34 GAZZI Simone 1996 Nuoto UISP 2003 - Cascina 4 7 6. 4'46.62
35 MELLONI Jacopo 1996 Modena Nuoto 4 1 7. 4'49.09
36 ZAPPELLA Simone 1996 Gestisport Coop 5 3 2. 4'49.10
37 DEMARIA Lorenzo 1997 Gestisport Coop 3 1 9. 4'49.32
38 BOLDRINI Diego 1997 Vis Sauro Nuoto Team 4 5 8. 4'50.22
39 BARISON Marco 1997 Mirano Nuoto 5 5 3. 4'58.15

NON CLASSIFICATI

MATTEAZZI Pier Andrea 1997 Nuoto Vicenza Libertas SQ
Falsa partenza (4'39.48)

MULTARI Lorenzo 1997 Fratellanza Nuoto - Genova SQ
Falsa partenza (4'47.67)

MENCHINI Samuele 1997 Centro Nuoto Torino ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Cadetti Maschi RI 4'09.88  
RIC 4'11.67  

Serie unica
1 5 TAROCCHI Lorenzo 1995 27.62 59.86 1'33.76 2'06.79 2'44.08 3'21.76 3'53.43 4'23.38

Team Nuoto Toscana Empoli 32.24 33.90 33.03 37.29 37.68 31.67 29.95
2 4 MAESTRI Riccardo 1994 27.25 58.65 1'34.65 2'09.81 2'47.27 3'24.42 3'55.37 4'23.82

Gestisport Coop 31.40 36.00 35.16 37.46 37.15 30.95 28.45
3 6 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 27.97 1'00.42 1'36.28 2'11.16 2'49.45 3'28.11 3'58.72 4'28.57

Gestisport Coop 32.45 35.86 34.88 38.29 38.66 30.61 29.85
4 7 ZAGLI Lorenzo 1994 28.41 1'01.41 1'36.39 2'10.44 2'50.04 3'29.61 4'00.79 4'30.88

H. Sport - Prato 33.00 34.98 34.05 39.60 39.57 31.18 30.09
5 3 COLORETTI Vittorio 1994 28.67 1'01.89 1'38.41 2'13.61 2'51.01 3'28.71 4'01.09 4'32.68

CN UISP - Bologna 33.22 36.52 35.20 37.40 37.70 32.38 31.59
6 8 VALENTINI Luca 1994 28.24 59.30 1'35.18 2'11.13 2'51.72 3'33.67 4'06.60 4'37.36

Imolanuoto 31.06 35.88 35.95 40.59 41.95 32.93 30.76
7 9 FAMIGLIETTI Roberto 1995 28.59 1'00.95 1'37.11 2'11.73 2'52.85 3'34.15 4'06.54 4'37.73

SMGM Team Nuoto Lombardia 32.36 36.16 34.62 41.12 41.30 32.39 31.19
8 1 CASARIN Davide 1995 28.99 1'02.38 1'38.70 2'14.57 2'55.33 3'36.87 4'08.62 4'38.44

Mirano Nuoto 33.39 36.32 35.87 40.76 41.54 31.75 29.82
9 0 ZACCARIN Matteo 1995 29.20 1'02.62 1'39.23 2'15.03 2'55.02 3'35.13 4'07.70 4'39.07

Team Insubrika 33.42 36.61 35.80 39.99 40.11 32.57 31.37
10 2 MAURI Luca 1995 28.23 1'00.84 1'37.23 2'12.91 2'51.23 3'30.41 4'07.01 4'40.13

Gestisport Coop 32.61 36.39 35.68 38.32 39.18 36.60 33.12

    Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:36
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 4'09.88  
RIC 4'11.67  

1 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 1 5 1. 4'23.38
2 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 1 4 2. 4'23.82
3 PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 Gestisport Coop 1 6 3. 4'28.57
4 ZAGLI Lorenzo 1994 H. Sport - Prato 1 7 4. 4'30.88
5 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 1 3 5. 4'32.68
6 CINTI Edoardo 1995 Circolo Canottieri Aniene 2 4 1. 4'35.30
7 VALENTINI Luca 1994 Imolanuoto 1 8 6. 4'37.36
8 FAMIGLIETTI Roberto 1995 SMGM Team Nuoto Lombardia 1 9 7. 4'37.73
9 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 1 1 8. 4'38.44

10 ZACCARIN Matteo 1995 Team Insubrika 1 0 9. 4'39.07
11 MAURI Luca 1995 Gestisport Coop 1 2 10. 4'40.13

    Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:37
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Juniores Femmine RI 8'17.21 
RIC 8'28.92 
RIJ 8'38.42 

Serie 1
1 4 QUADARELLA Simona 1998 30.89 1'03.24 2'09.23 3'14.71 4'19.93 5'25.23 6'31.21 7'38.27 8'44.16

Circolo Canottieri Aniene 32.35 1'05.99 1'05.48 1'05.22 1'05.30 1'05.98 1'07.06 1'05.89
2 5 CAPONI Linda 1998 29.78 1'01.48 2'07.02 3'13.28 4'19.70 5'25.68 6'33.55 7'41.97 8'48.23

Team Nuoto Toscana Empoli 31.70 1'05.54 1'06.26 1'06.42 1'05.98 1'07.87 1'08.42 1'06.26
3 3 DELANTONE Lucrezia 1998 30.45 1'02.95 2'09.39 3'16.04 4'23.17 5'30.22 6'37.45 7'44.52 8'50.69

Team Veneto 32.50 1'06.44 1'06.65 1'07.13 1'07.05 1'07.23 1'07.07 1'06.17
4 2 MARIN Eleonora 1998 31.65 1'05.04 2'12.77 3'20.74 4'28.05 5'35.43 6'42.44 7'49.77 8'56.41

Team Veneto 33.39 1'07.73 1'07.97 1'07.31 1'07.38 1'07.01 1'07.33 1'06.64
5 6 SCHIAZZANO Sveva 1999 31.06 1'04.28 2'12.51 3'20.92 4'29.74 5'37.72 6'45.65 7'53.64 9'00.16

Swimming Sorrento 33.22 1'08.23 1'08.41 1'08.82 1'07.98 1'07.93 1'07.99 1'06.52
6 7 BROTTO Eleonora 1999 31.67 1'05.03 2'12.66 3'21.23 4'29.61 5'37.88 6'46.57 7'55.02 9'01.93

Team Veneto 33.36 1'07.63 1'08.57 1'08.38 1'08.27 1'08.69 1'08.45 1'06.91
7 8 VIDAL Elisa 1999 31.50 1'05.20 2'13.47 3'22.14 4'30.77 5'39.49 6'48.23 7'57.00 9'04.14

Team Veneto 33.70 1'08.27 1'08.67 1'08.63 1'08.72 1'08.74 1'08.77 1'07.14
8 0 TOSCHI Laura 1999 32.05 1'05.86 2'13.55 3'21.95 4'30.72 5'39.57 6'48.49 7'58.28 9'04.87

VVFF Modena M.Menegola 33.81 1'07.69 1'08.40 1'08.77 1'08.85 1'08.92 1'09.79 1'06.59
9 1 VETTORETTI Barbara 1998 31.52 1'05.19 2'13.16 3'22.03 4'31.38 5'41.15 6'50.72 7'59.69 9'07.41

Veneto Banca Montebelluna 33.67 1'07.97 1'08.87 1'09.35 1'09.77 1'09.57 1'08.97 1'07.72
10 9 PORRO Margherita 1998 31.52 1'05.71 2'16.30 3'28.52 4'41.11 5'53.48 7'06.23 8'18.73 9'30.65

Chimera Nuoto 34.19 1'10.59 1'12.22 1'12.59 1'12.37 1'12.75 1'12.50 1'11.92

 Pubblicata: 07/08/2014 ore 10:23

Serie 2
1 7 CAPITANIO Gaia 1998 30.67 1'04.24 2'12.57 3'21.00 4'30.41 5'38.61 6'47.56 7'56.94 9'03.50

US Triestina Nuoto 33.57 1'08.33 1'08.43 1'09.41 1'08.20 1'08.95 1'09.38 1'06.56
2 5 DE MATTIA Carlotta 1999 31.75 1'05.46 2'13.48 3'22.14 4'32.12 5'42.78 6'52.02 8'00.83 9'06.86

Aurelia Nuoto Unicusano 33.71 1'08.02 1'08.66 1'09.98 1'10.66 1'09.24 1'08.81 1'06.03
3 1 VOLPI Matilde 1998 31.71 1'05.54 2'14.61 3'24.87 4'35.37 5'43.90 6'52.63 8'01.70 9'08.28

Team Insubrika 33.83 1'09.07 1'10.26 1'10.50 1'08.53 1'08.73 1'09.07 1'06.58
4 3 FRANCESCHI Martina 1998 31.74 1'05.31 2'14.07 3'22.88 4'32.09 5'41.34 6'50.84 8'00.50 9'08.73

Team Nuoto Toscana Empoli 33.57 1'08.76 1'08.81 1'09.21 1'09.25 1'09.50 1'09.66 1'08.23
5 2 CORDIALI Margherita 1999 31.16 1'04.87 2'14.02 3'24.18 4'34.88 5'45.03 6'55.35 8'05.13 9'13.28

Veneto Banca Montebelluna 33.71 1'09.15 1'10.16 1'10.70 1'10.15 1'10.32 1'09.78 1'08.15
6 4 CAVAGNOLA Sophie 1999 32.03 1'05.91 2'15.03 3'24.83 4'35.00 5'45.42 6'56.25 8'06.79 9'16.30

Andrea Doria 33.88 1'09.12 1'09.80 1'10.17 1'10.42 1'10.83 1'10.54 1'09.51
7 9 ARFELLINI Giulia 1999 32.13 1'06.45 2'16.12 3'26.98 4'37.39 5'47.48 6'57.55 8'07.45 9'16.71

Rinascita Team Romagna 34.32 1'09.67 1'10.86 1'10.41 1'10.09 1'10.07 1'09.90 1'09.26
8 8 PIANTONI Elena 1999 32.05 1'06.26 2'16.39 3'27.32 4'38.02 5'48.75 6'59.91 8'10.93 9'20.60

G.A.M. Team - Brescia 34.21 1'10.13 1'10.93 1'10.70 1'10.73 1'11.16 1'11.02 1'09.67
9 6 TALANTI Rebecca 1998 31.95 1'06.13 2'16.34 3'27.23 4'38.38 5'49.69 7'01.39 8'12.80 9'24.73

H. Sport - Prato 34.18 1'10.21 1'10.89 1'11.15 1'11.31 1'11.70 1'11.41 1'11.93
10 0 MALONI Elisa 1999 32.02 1'07.17 2'18.25 3'29.73 4'41.55 5'53.17 7'05.22 8'17.32 9'27.32

UISP Nuoto Valdimagra 35.15 1'11.08 1'11.48 1'11.82 1'11.62 1'12.05 1'12.10 1'10.00

 Pubblicata: 07/08/2014 ore  9:57

Serie 3
1 5 CAPITANIO Alessia 1998 31.06 1'05.54 2'15.32 3'25.78 4'36.89 5'45.11 6'54.21 8'03.76 9'11.26

US Triestina Nuoto 34.48 1'09.78 1'10.46 1'11.11 1'08.22 1'09.10 1'09.55 1'07.50
2 8 REA Flavia 1999 32.68 1'08.09 2'18.56 3'28.77 4'38.49 5'48.33 6'58.01 8'07.31 9'12.37

Jolly Nuoto Cl. Benevento 35.41 1'10.47 1'10.21 1'09.72 1'09.84 1'09.68 1'09.30 1'05.06
3 7 SANTONI Veronica 1998 31.58 1'05.66 2'14.88 3'24.80 4'34.73 5'44.99 6'55.63 8'06.30 9'14.41

Nuoto Onda Azzurra Fermo 34.08 1'09.22 1'09.92 1'09.93 1'10.26 1'10.64 1'10.67 1'08.11
4 3 CAPURRO Francesca 1999 31.53 1'05.70 2'15.04 3'24.67 4'34.73 5'45.38 6'56.47 8'07.17 9'16.76

CSR Granda 34.17 1'09.34 1'09.63 1'10.06 1'10.65 1'11.09 1'10.70 1'09.59
5 6 FARRONATO Morgan 1999 31.11 1'05.60 2'15.20 3'26.06 4'36.89 5'46.35 6'57.37 8'08.58 9'17.99

Team Veneto 34.49 1'09.60 1'10.86 1'10.83 1'09.46 1'11.02 1'11.21 1'09.41
9 MARCELLINI Alice 1998 32.14 1'06.76 2'17.42 3'28.45 4'39.35 5'50.04 7'00.65 8'10.78 9'17.99

Vis Sauro Nuoto Team 34.62 1'10.66 1'11.03 1'10.90 1'10.69 1'10.61 1'10.13 1'07.21
7 4 GHEGAI Chiara 1999 31.69 1'05.82 2'16.11 3'27.02 4'37.93 5'47.87 6'58.72 8'09.50 9'18.24

Aurelia Nuoto Unicusano 34.13 1'10.29 1'10.91 1'10.91 1'09.94 1'10.85 1'10.78 1'08.74
8 0 COLOMBO Arianna 1998 31.56 1'06.11 2'15.98 3'27.13 4'38.28 5'50.05 7'01.61 8'12.95 9'22.65

Sport & Fitness 34.55 1'09.87 1'11.15 1'11.15 1'11.77 1'11.56 1'11.34 1'09.70
9 1 RIGO Aurora 1998 31.39 1'05.94 2'17.69 3'29.92 4'42.50 5'55.58 7'08.90 8'22.16 9'31.36

Team Veneto 34.55 1'11.75 1'12.23 1'12.58 1'13.08 1'13.32 1'13.26 1'09.20
10 2 LUGNOLI Giorgia 1999 31.98 1'06.69 2'18.42 3'30.97 4'47.51 5'58.90 7'12.06 8'24.67 9'31.55

Nuotatori Forlivesi 34.71 1'11.73 1'12.55 1'16.54 1'11.39 1'13.16 1'12.61 1'06.88
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

RI 8'17.21  
RIC 8'28.92  
RIJ 8'38.42  

1 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 1 4 1. 8'44.16
2 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 5 2. 8'48.23
3 DELANTONE Lucrezia 1998 Team Veneto 1 3 3. 8'50.69
4 MARIN Eleonora 1998 Team Veneto 1 2 4. 8'56.41
5 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 1 6 5. 9'00.16
6 BROTTO Eleonora 1999 Team Veneto 1 7 6. 9'01.93
7 CAPITANIO Gaia 1998 US Triestina Nuoto 2 7 1. 9'03.50
8 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 1 8 7. 9'04.14
9 TOSCHI Laura 1999 VVFF Modena M.Menegola 1 0 8. 9'04.87

10 DE MATTIA Carlotta 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 2. 9'06.86
11 VETTORETTI Barbara 1998 Veneto Banca Montebelluna 1 1 9. 9'07.41
12 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika 2 1 3. 9'08.28
13 FRANCESCHI Martina 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 2 3 4. 9'08.73
14 CAPITANIO Alessia 1998 US Triestina Nuoto 3 5 1. 9'11.26
15 REA Flavia 1999 Jolly Nuoto Cl. Benevento 3 8 2. 9'12.37
16 CORDIALI Margherita 1999 Veneto Banca Montebelluna 2 2 5. 9'13.28
17 SANTONI Veronica 1998 Nuoto Onda Azzurra Fermo 3 7 3. 9'14.41
18 CAVAGNOLA Sophie 1999 Andrea Doria 2 4 6. 9'16.30
19 ARFELLINI Giulia 1999 Rinascita Team Romagna 2 9 7. 9'16.71
20 CAPURRO Francesca 1999 CSR Granda 3 3 4. 9'16.76
21 MARCELLINI Alice 1998 Vis Sauro Nuoto Team 3 9 5. 9'17.99

FARRONATO Morgan 1999 Team Veneto 3 6 5. 9'17.99
23 GHEGAI Chiara 1999 Aurelia Nuoto Unicusano 3 4 7. 9'18.24
24 PIANTONI Elena 1999 G.A.M. Team - Brescia 2 8 8. 9'20.60
25 COLOMBO Arianna 1998 Sport & Fitness 3 0 8. 9'22.65
26 TALANTI Rebecca 1998 H. Sport - Prato 2 6 9. 9'24.73
27 MALONI Elisa 1999 UISP Nuoto Valdimagra 2 0 10. 9'27.32
28 PORRO Margherita 1998 Chimera Nuoto 1 9 10. 9'30.65
29 RIGO Aurora 1998 Team Veneto 3 1 9. 9'31.36
30 LUGNOLI Giorgia 1999 Nuotatori Forlivesi 3 2 10. 9'31.55

NON CLASSIFICATI

PETRONIO Aurora 1998 Rari Nantes Torino ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Cadetti Femmine RI 8'17.21  
RIC 8'28.92  

Serie 1
1 4 BERTOTTO Francesca 1996 30.16 1'01.81 2'07.29 3'13.43 4'19.84 5'26.47 6'33.04 7'40.01 8'45.80

Team Veneto 31.65 1'05.48 1'06.14 1'06.41 1'06.63 1'06.57 1'06.97 1'05.79
2 5 TETTAMANZI Alisia 1997 31.11 1'03.68 2'10.31 3'17.07 4'23.84 5'31.23 6'38.51 7'45.19 8'50.93

Aqvasport Rane Rosse 32.57 1'06.63 1'06.76 1'06.77 1'07.39 1'07.28 1'06.68 1'05.74
3 2 CELLA Ilaria 1997 31.11 1'04.55 2'11.69 3'18.88 4'25.95 5'33.28 6'40.05 7'46.77 8'51.97

Nuotatori Milanesi 33.44 1'07.14 1'07.19 1'07.07 1'07.33 1'06.77 1'06.72 1'05.20
4 6 MAZZA Elena 1996 31.03 1'04.09 2'10.76 3'17.64 4'24.87 5'32.65 6'40.57 7'48.83 8'56.29

Team Veneto 33.06 1'06.67 1'06.88 1'07.23 1'07.78 1'07.92 1'08.26 1'07.46
5 3 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 30.38 1'03.58 2'10.74 3'18.16 4'25.68 5'33.50 6'41.64 7'49.82 8'57.08

Nuotatori Pistoiesi 33.20 1'07.16 1'07.42 1'07.52 1'07.82 1'08.14 1'08.18 1'07.26
6 8 TADDEUCCI Ginevra 1997 30.90 1'03.99 2'11.94 3'20.05 4'28.24 5'36.52 6'45.05 7'53.77 8'59.83

Team Nuoto Toscana Empoli 33.09 1'07.95 1'08.11 1'08.19 1'08.28 1'08.53 1'08.72 1'06.06
7 9 SOSSAI Laura 1997 31.54 1'04.58 2'12.29 3'20.05 4'28.34 5'36.84 6'45.36 7'53.98 9'00.22

Ranazzurra 33.04 1'07.71 1'07.76 1'08.29 1'08.50 1'08.52 1'08.62 1'06.24
8 1 TASCHINI Ida 1997 31.61 1'04.87 2'13.12 3'21.46 4'29.51 5'37.74 6'46.41 7'54.86 9'03.02

CSI Nuoto Ober Ferrari 33.26 1'08.25 1'08.34 1'08.05 1'08.23 1'08.67 1'08.45 1'08.16
9 7 APRILI Sofia 1996 31.59 1'05.11 2'13.50 3'22.55 4'31.96 5'41.51 6'50.87 8'00.10 9'08.40

Rari Nantes Florentia 33.52 1'08.39 1'09.05 1'09.41 1'09.55 1'09.36 1'09.23 1'08.30
10 0 PICCHIO Virginia 1996 31.17 1'05.02 2'13.63 3'23.04 4'32.77 5'42.39 6'52.35 8'03.13 9'12.71

Andrea Doria 33.85 1'08.61 1'09.41 1'09.73 1'09.62 1'09.96 1'10.78 1'09.58

    Pubblicata: 07/08/2014 ore 10:34

Serie 2
1 3 RONCHINI Giada 1997 31.43 1'05.49 2'14.23 3'23.10 4'31.84 5'40.48 6'49.23 7'58.33 9'05.84

Asola Nuoto 34.06 1'08.74 1'08.87 1'08.74 1'08.64 1'08.75 1'09.10 1'07.51
2 4 COSTANTINO Arduina M. 1996 31.36 1'05.04 2'14.08 3'23.66 4'33.07 5'42.42 6'51.76 8'01.14 9'06.89

Olimpic Nuoto Napoli 33.68 1'09.04 1'09.58 1'09.41 1'09.35 1'09.34 1'09.38 1'05.75
3 5 BIANCHI Giulia 1996 31.66 1'05.68 2'14.84 3'24.83 4'34.68 5'45.16 6'56.28 8'07.99 9'17.80

Rari Nantes Spezia 34.02 1'09.16 1'09.99 1'09.85 1'10.48 1'11.12 1'11.71 1'09.81
4 6 BADOER Alice 1997 31.36 1'05.60 2'15.59 3'25.62 4'36.30 5'47.60 6'59.64 8'11.65 9'22.05

Team Veneto 34.24 1'09.99 1'10.03 1'10.68 1'11.30 1'12.04 1'12.01 1'10.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RI 8'17.21  
RIC 8'28.92  

1 BERTOTTO Francesca 1996 Team Veneto 1 4 1. 8'45.80
2 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport Rane Rosse 1 5 2. 8'50.93
3 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 1 2 3. 8'51.97
4 MAZZA Elena 1996 Team Veneto 1 6 4. 8'56.29
5 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 Nuotatori Pistoiesi 1 3 5. 8'57.08
6 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 1 8 6. 8'59.83
7 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 1 9 7. 9'00.22
8 TASCHINI Ida 1997 CSI Nuoto Ober Ferrari 1 1 8. 9'03.02
9 RONCHINI Giada 1997 Asola Nuoto 2 3 1. 9'05.84

10 COSTANTINO Arduina M. 1996 Olimpic Nuoto Napoli 2 4 2. 9'06.89
11 APRILI Sofia 1996 Rari Nantes Florentia 1 7 9. 9'08.40
12 PICCHIO Virginia 1996 Andrea Doria 1 0 10. 9'12.71
13 BIANCHI Giulia 1996 Rari Nantes Spezia 2 5 3. 9'17.80
14 BADOER Alice 1997 Team Veneto 2 6 4. 9'22.05

NON CLASSIFICATI

CERVELLO Giulia 1996 Centro Nuoto Torino ASS
CRISTETTI Francesca 1997 Rari Nantes Torino ASS
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi RI 7'15.03  
RIC 7'24.03  
RIJ 7'24.03  

Serie 1
1 4 Team Veneto 26.84 55.64 1'54.65 2'49.74 3'48.10 4'42.86 5'41.79 6'36.10 7'35.55

MARIN Alberto 1996 26.84 55.64 1'25.08 1'54.65
GAZZOLA Gianluca 1997 26.53 55.09 1'24.09 1'53.45
CERVI Riccardo 1996 26.18 54.76 1'24.29 1'53.69
PERON Francesco 1996 25.74 54.31 1'23.90 1'53.76

2 5 SMGM Team N.to Lombardia 26.18 54.93 1'53.24 2'48.52 3'48.36 4'44.93 5'44.07 6'39.79 7'39.08
DI FABIO Nicolangelo 1996 26.18 54.93 1'24.27 1'53.24
ABAGNALE Michele 1996 26.22 55.28 1'25.06 1'55.12
PANARARI Marco 1997 27.18 56.57 1'26.33 1'55.71
BORI Alessandro 1997 26.45 55.72 1'25.30 1'55.01

3 3 Centro Nuoto Torino 27.09 56.37 1'56.60 2'53.21 3'52.85 4'49.63 5'49.27 6'44.98 7'43.05
SENOR Matteo 1996 27.09 56.37 1'26.82 1'56.60
SCARFO' Alessandro 1997 27.29 56.61 1'26.57 1'56.25
MENCHINI Samuele 1997 27.25 56.78 1'27.05 1'56.42
MIRESSI Alessandro 1998 26.54 55.71 1'24.82 1'53.78

4 6 Gestisport Coop 26.46 55.94 1'55.92 2'50.24 3'49.98 4'46.59 5'47.76 6'43.17 7'43.90
LEONI Alessandro 1996 26.46 55.94 1'26.14 1'55.92
ROLLA Marco 1996 25.74 54.32 1'24.05 1'54.06
LONGHI Lorenzo 1996 26.81 56.61 1'26.89 1'57.78
BERETTA Joao 1997 25.89 55.41 1'26.00 1'56.14

5 2 Aqvasport  Rane Rosse 27.22 56.84 1'57.32 2'52.46 3'51.60 4'46.34 5'48.37 6'44.77 7'44.68
CARINI Giacomo 1997 27.22 56.84 1'27.26 1'57.32
GANGEMI Simone 1996 26.07 55.14 1'25.12 1'54.28
VERGANI Andrea 1997 25.34 54.74 1'25.62 1'56.77
ZANGRANDI Lorenzo 1997 26.64 56.40 1'26.87 1'56.31

6 7 Aurelia Nuoto Unicusano 26.13 54.97 1'53.45 2'49.85 3'49.02 4'46.27 5'47.59 6'45.64 7'47.37
TAVOLETTA Raffaele 1996 26.13 54.97 1'24.20 1'53.45
LUCANGELI Gianfilippo 1997 26.74 56.40 1'25.38 1'55.57
BARELLI Alessandro 1997 27.16 57.25 1'27.60 1'58.57
ROSSETTI Gioele 1997 27.61 58.05 1'28.55 1'59.78

7 1 Circolo Canott. Aniene 27.33 56.92 1'54.68 2'52.11 3'52.29 4'48.85 5'50.85 6'47.29 7'48.37
CALLONI Giacomo A. 1996 27.33 56.92 1'26.06 1'54.68
FARAONE Omar 1996 27.55 57.43 1'27.91 1'57.61
NARDOZZA Enzo 1997 26.58 56.56 1'27.78 1'58.56
CONTUCCI Edoardo 1997 26.82 56.44 1'26.99 1'57.52

8 8 Team N.to Toscana Empoli 26.91 56.40 1'57.93 2'54.23 3'56.14 4'54.59 5'57.74 6'54.15 7'56.94
CAMPIGLI Andrea 1996 26.91 56.40 1'26.95 1'57.93
CAMPIGLI Alberto 1996 26.60 56.30 1'27.16 1'58.21
ZANNELLI Alessandro 1996 27.53 58.45 1'30.18 2'01.60
GIUSTINI Dario 1996 26.77 56.41 1'27.51 1'59.20

9 0 Nuoto UISP 2003 26.96 55.86 1'54.96 2'55.07 3'58.53 4'55.62 5'58.09 6'55.67 7'57.79
MACCHIA Stefano 1997 26.96 55.86 1'25.16 1'54.96
LENZI Mattia 1998 28.71 1'00.11 1'32.42 2'03.57
MONI Fabio 1997 27.17 57.09 1'27.90 1'59.56
GAZZI Simone 1996 27.48 57.58 1'28.75 1'59.70

NON CLASSIFICATI

9 Team Insubrika 28.29 59.00 2'00.47 2'56.13 3'58.22 4'55.55 5'56.35 6'53.19 SQ
MUTTI Lorenzo 1996 28.29 59.00 1'29.90 2'00.47
BOTTER Samuele 1996 25.88 55.66 1'26.92 1'57.75
TONIOLO Simone 1996 26.90 57.33 1'27.60 1'58.13
DAL BO' Luca 1996 26.48 56.84 1'28.49 1'59.54

2° Cambio anticipato (7'55.89)

    Pubblicata: 07/08/2014 ore 10:54

Serie 2
1 2 Imolanuoto 27.37 57.36 1'59.34 2'56.92 4'00.08 4'57.35 5'58.50 6'54.86 7'58.29

BARCA Matteo 1996 27.37 57.36 1'28.62 1'59.34
GOLINELLI Luca 1997 27.34 57.58 1'29.09 2'00.74
GOLINELLI Lorenzo 1997 27.27 57.27 1'28.48 1'58.42
MAGNANI Pietro 1996 26.30 56.36 1'28.35 1'59.79

2 3 Modena Nuoto 27.90 58.06 1'58.90 2'56.74 3'56.93 4'55.67 5'59.60 6'57.46 7'58.82
MANNI Filippo 1998 27.90 58.06 1'28.81 1'58.90
ZANASI Guglielmo 1996 27.78 57.84 1'27.99 1'58.03
ZIRONI Luca 1998 27.92 58.74 1'30.58 2'02.67
MELLONI Jacopo 1996 27.40 57.86 1'29.16 1'59.22

3 5 Pol Nadir - Palermo 27.63 58.14 2'00.46 2'57.86 3'59.50 4'57.95 6'01.20 6'59.67 8'00.42
GERACI Mario Giovanni 1996 27.63 58.14 1'28.96 2'00.46
PARRINELLO Alessio 1996 27.53 57.40 1'28.31 1'59.04
MONTANARI Eros 1997 27.60 58.45 1'30.33 2'01.70
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

D'AGATI Roberto 1996 27.81 58.47 1'29.49 1'59.22
4 4 usd Hydros Oderzo 27.34 56.42 1'57.57 2'56.49 3'59.73 4'59.74 6'03.26 7'01.81 8'02.45

GREGORATTI Alfieri 1996 27.34 56.42 1'27.55 1'57.57
QUERIN Giovanni 1996 28.06 58.92 1'30.94 2'02.16
TAFFARELLO Marco 1996 28.57 1'00.01 2'03.53
SULTATO Leonardo 1996 28.17 58.55 1'29.34 1'59.19

5 6 Nuotatori Modenesi 28.06 56.83 1'58.19 2'55.83 3'58.28 4'55.42 5'58.89 6'59.77 8'03.78
STEFANI Andrea 1997 28.06 56.83 1'26.38 1'58.19
ZUCCHI Nicholas 1997 27.31 57.64 1'29.14 2'00.09
FORNACIARI Filippo 1996 26.86 57.14 1'28.89 2'00.61
LUCCHI Paolo 1997 29.13 1'00.88 1'32.79 2'04.89

6 7 Mozzate Sport 27.89 57.67 2'00.17 2'58.35 4'04.09 5'02.66 6'07.55 7'06.31 8'09.26
ZUCCARO Carlo Maria 1996 27.89 57.67 1'28.69 2'00.17
ASPRISSI Thomas 1999 26.61 58.18 1'31.59 2'03.92
BELCASTRO Marco 1997 27.79 58.57 1'30.79 2'03.46
IOCULANO Riccardo 1998 27.59 58.76 1'30.23 2'01.71

7 1 Vittoria Alata Nuoto 28.01 57.29 1'58.11 2'56.84 4'02.77 5'02.60 6'07.09 7'07.15 8'10.63
SERVENTI Matteo 1996 28.01 57.29 1'27.27 1'58.11
BERTELLI Silvio 1996 27.68 58.73 1'31.53 2'04.66
CATALANO Francesco 1997 27.30 59.83 1'32.95 2'04.32
ANDREOLI Giovanni 1997 29.05 1'00.06 1'31.94 2'03.54

8 8 Tiro a Volo Nuoto 27.80 56.90 1'56.55 2'55.24 4'00.24 5'00.70 6'10.19 7'10.47 8'17.75
CORONA Andrea 1997 27.80 56.90 1'26.38 1'56.55
VENTURA Jacopo 1999 27.47 58.69 1'31.14 2'03.69
PIERMARINI Damiano 1997 28.65 1'00.46 1'33.85 2'09.95
MARCHETTI Emanuele 1997 28.84 1'00.28 1'33.44 2'07.56
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

RI 7'15.03  
RIC 7'24.03  
RIJ 7'24.03  

1 Team Veneto Team Veneto 1 4 1. 7'35.55
2 SMGM Team N.to Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 5 2. 7'39.08
3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 3 3. 7'43.05
4 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 6 4. 7'43.90
5 Aqvasport  Rane Rosse Aqvasport Rane Rosse 1 2 5. 7'44.68
6 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 1 7 6. 7'47.37
7 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 1 7. 7'48.37
8 Team N.to Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 1 8 8. 7'56.94
9 Nuoto UISP 2003 Nuoto UISP 2003 - Cascina 1 0 9. 7'57.79

10 Imolanuoto Imolanuoto 2 2 1. 7'58.29
11 Modena Nuoto Modena Nuoto 2 3 2. 7'58.82
12 Pol Nadir - Palermo Pol Nadir - Palermo 2 5 3. 8'00.42
13 usd Hydros Oderzo usd Hydros Oderzo 2 4 4. 8'02.45
14 Nuotatori Modenesi Nuotatori Modenesi 2 6 5. 8'03.78
15 Mozzate Sport Mozzate Sport 2 7 6. 8'09.26
16 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 1 7. 8'10.63
17 Tiro a Volo Nuoto Tiro a Volo Nuoto 2 8 8. 8'17.75

NON CLASSIFICATI

9 Team Insubrika Team Insubrika SQ
2° Cambio anticipato (7'55.89)
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi RI 7'15.03  
RIC 7'24.03  

Serie 1
1 4 SMGM Team Lombardia 25.53 53.30 1'50.94 2'46.34 3'44.46 4'38.69 5'36.04 6'31.41 7'30.11

COGGI Valerio 1994 25.53 53.30 1'22.18 1'50.94
CESARINI Andrea 1995 26.45 55.40 1'24.82 1'53.52
MOTTOLA Maurizio 1994 25.41 54.23 1'23.52 1'51.58
RUSCONI Federico 1994 26.72 55.37 1'24.39 1'54.07

2 5 Gestisport Coop 26.59 55.60 1'54.43 2'47.62 3'45.32 4'40.55 5'39.20 6'34.20 7'32.83
BIANCO Saverio 1995 26.59 55.60 1'25.10 1'54.43
MAESTRI Riccardo 1994 25.37 53.19 1'21.99 1'50.89
TAGLIORETTI Paolo 1995 26.64 55.23 1'24.56 1'53.88
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 25.81 55.00 1'24.92 1'53.63

3 6 Circolo Canott. Aniene 26.81 55.36 1'53.12 2'48.09 3'46.39 4'41.11 5'40.75 6'35.66 7'32.90
BAIONI Andrea 1995 26.81 55.36 1'24.53 1'53.12
CECCARINI Federico 1995 26.30 54.97 1'24.15 1'53.27
DI GIROLAMO Lorenzo 1994 25.95 54.72 1'24.84 1'54.36
D'ANGELO Daniele 1995 25.88 54.91 1'24.82 1'52.15

4 3 Centro Nuoto Torino 25.91 54.75 1'54.53 2'49.58 3'48.08 4'44.55 5'42.70 6'39.35 7'38.47
BARTOLO Sasha Andrea 1994 25.91 54.75 1'24.70 1'54.53
CARLIER Davide 1994 26.08 55.05 1'24.66 1'53.55
BRUMANA Alberto 1995 27.44 56.47 1'25.73 1'54.62
BRUMANA Federico 1994 27.12 56.65 1'26.61 1'55.77

5 2 Nuotatori Milanesi 27.15 55.55 1'53.99 2'50.18 3'49.79 4'48.64 5'49.51 6'43.96 7'43.15
BIENATI Giovanni 1994 27.15 55.55 1'24.78 1'53.99
PIROTTA Tommaso 1995 26.78 56.19 1'26.50 1'55.80
LUNGHI Federico 1995 28.56 58.85 1'29.82 1'59.72
COLOMBO Edoardo 1995 25.81 54.45 1'24.24 1'53.64

6 7 CN UISP - Bologna 26.80 56.69 1'57.53 2'53.85 3'55.40 4'53.32 5'55.04 6'51.79 7'50.30
MARTINELLI Luca 1995 26.80 56.69 1'27.25 1'57.53
POLI Filippo 1994 26.94 56.32 1'26.66 1'57.87
TABARRONI Alberto 1997 27.25 57.92 1'28.89 1'59.64
COLORETTI Vittorio 1994 26.89 56.75 1'26.19 1'55.26

7 1 Veneto Banca Montebellun 27.28 56.21 1'55.70 2'52.71 3'52.92 4'51.27 5'54.33 6'51.60 7'52.46
LOSCHI Moises Daniel 1994 27.28 56.21 1'26.00 1'55.70
SOTTANA Gilberto 1995 26.97 57.01 1'27.60 1'57.22
PERESSINI Matteo 1994 27.70 58.35 1'30.08 2'01.41
FERRARO Christian 1997 27.20 57.27 1'28.04 1'58.13

8 8 Swim Pro SS9 26.97 56.62 1'56.78 2'57.11 3'59.54 4'56.47 5'57.03 6'55.34 7'58.80
VEZZADINI Luca 1994 26.97 56.62 1'27.26 1'56.78
CAROSO Davide 1997 29.06 1'00.33 1'31.56 2'02.76
FERRAGUTI Fabrizio 1995 26.21 56.93 1'26.95 1'57.49
COSTI Filippo 1997 27.30 58.31 1'30.21 2'01.77
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Serie 2
1 3 Sport Full Time -Sassari 26.49 55.66 1'55.95 2'54.38 3'56.15 4'54.26 5'54.32 6'52.17 7'53.99

IANNI Antonello 1995 26.49 55.66 1'25.62 1'55.95
VOLPE Carlo 1995 27.96 58.43 1'29.36 2'00.20
TANDA Alessandro 1997 28.13 58.11 1'28.77 1'58.17
ZUCCA Emiliano 1997 27.43 57.85 1'29.13 1'59.67

2 4 Vittoria Alata Nuoto 27.62 58.14 1'58.99 2'56.06 3'59.41 4'58.31 6'01.52 7'00.30 8'03.28
TURINI Massimo 1995 27.62 58.14 1'29.13 1'58.99
SANDRINI Luca 1994 27.14 57.07 1'29.22 2'00.42
ZANETTI Federico 1996 28.59 58.90 1'30.99 2'02.11
SUHAREV Petar Borislavov 1995 27.89 58.78 1'30.58 2'01.76

3 5 Aurelia Nuoto Unicusano 26.91 57.65 2'00.32 2'57.90 4'00.66 4'58.42 6'02.95 7'00.71 8'03.38
LEPCA Denyss Constantin 1995 26.91 57.65 1'29.55 2'00.32
PAOLUCCI Luca 1996 27.16 57.58 1'29.45 2'00.34
ORTENZI Leonardo 1997 27.39 57.76 1'29.18 2'02.29
D'URSO Riccardo 1994 27.32 57.76 1'29.21 2'00.43
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

RI 7'15.03  
RIC 7'24.03  

1 SMGM Team Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 4 1. 7'30.11
2 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 5 2. 7'32.83
3 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 6 3. 7'32.90
4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 3 4. 7'38.47
5 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 2 5. 7'43.15
6 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 7 6. 7'50.30
7 Veneto Banca Montebellun Veneto Banca Montebelluna 1 1 7. 7'52.46
8 Sport Full Time -Sassari Sport Full Time - Sassari 2 3 1. 7'53.99
9 Swim Pro SS9 Swim Pro SS9 1 8 8. 7'58.80

10 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 4 2. 8'03.28
11 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 2 5 3. 8'03.38
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 Stile Libero - Jun/Cad Femmine RI 8'03.52  
RIC 8'19.21  
RIJ 8'19.21  

Serie 1
1 4 Team Veneto 29.15 1'00.99 2'05.62 3'06.20 4'13.28 5'15.43 6'21.61 7'21.50 8'24.76

CUSINATO Ilaria 1999 29.15 1'00.99 1'33.70 2'05.62
RIGONI Lisa 1998 28.97 1'00.58 1'33.88 2'07.66
BROTTO Eleonora 1999 30.05 1'02.15 1'35.82 2'08.33
DELANTONE Lucrezia 1998 29.06 59.89 1'31.58 2'03.15

2 2 Veneto Banca Montebellun 29.66 1'02.03 2'07.77 3'10.05 4'16.60 5'18.92 6'26.41 7'26.57 8'30.88
CORDIALI Margherita 1999 29.66 1'02.03 1'35.19 2'07.77
BIANCHIN Lara 1998 29.46 1'02.28 1'35.59 2'08.83
CERVI Isabella 1998 29.65 1'02.32 1'36.25 2'09.81
VETTORETTI Barbara 1998 28.59 1'00.16 1'32.82 2'04.47

3 3 Can. Vittorino da Feltre 29.13 1'00.80 2'06.56 3'09.88 4'17.36 5'19.40 6'25.65 7'27.55 8'32.04
RUGGI Alessia 1999 29.13 1'00.80 1'33.29 2'06.56
TORTOMASI Emanuela 2001 30.02 1'03.32 1'37.40 2'10.80
VARESI Angelica 1998 29.16 1'02.04 1'36.29 2'08.29
TINELLI Camilla 1999 29.31 1'01.90 1'34.71 2'06.39

4 5 Circolo Canott. Aniene 28.76 59.43 2'01.60 3'05.25 4'14.50 5'19.69 6'28.37 7'30.18 8'34.52
CERACCHI Rachele 1998 28.76 59.43 1'30.30 2'01.60
SANNA Arianna 1998 29.66 1'03.65 1'38.66 2'12.90
PANSOLLI Marianna 1999 31.03 1'05.19 1'39.68 2'13.87
QUADARELLA Simona 1998 29.61 1'01.81 1'34.25 2'06.15

5 6 SMGM Team N.to Lombardia 29.72 1'01.98 2'09.05 3'12.37 4'17.96 5'19.22 6'25.15 7'27.95 8'37.14
DI MARZIO Erminia 1998 29.72 1'01.98 1'35.66 2'09.05
ZUFFADA Maura 1999 30.25 1'03.32 1'36.23 2'08.91
VERONA Giulia 1999 29.50 1'01.26 1'34.40 2'07.19
CARPITA Francesca 1998 29.96 1'02.80 1'37.16 2'11.99

6 8 Coopernuoto 29.90 1'02.52 2'09.65 3'14.21 4'24.21 5'26.53 6'32.77 7'37.42 8'44.84
MARIOTTI Andrea Giulia 1998 29.90 1'02.52 1'36.06 2'09.65
GIANFERRARI Eleonora 1998 30.02 1'04.56 1'39.50 2'14.56
PRETI Yuna 2000 29.88 1'02.32 1'35.79 2'08.56
BRIONI Emma 1999 31.00 1'04.65 1'38.71 2'12.07

7 9 H. Sport - Prato 29.71 1'01.60 2'07.30 3'10.96 4'16.40 5'20.17 6'29.66 7'34.23 8'44.99
MARTELLI Alessia 1998 29.71 1'01.60 1'34.80 2'07.30
MASCOLO Annachiara 2001 30.05 1'03.66 1'37.42 2'09.10
TALANTI Rebecca 1998 30.26 1'03.77 1'38.66 2'13.26
MARTELLI Greta 1998 29.92 1'04.57 1'40.58 2'15.33

8 7 Nuoto Livorno 30.40 1'02.77 2'08.63 3'12.39 4'22.70 5'26.35 6'37.04 7'41.38 8'49.43
TERRENI Sara 1999 30.40 1'02.77 1'35.73 2'08.63
LOMBARDI Gemma 1999 30.12 1'03.76 1'38.70 2'14.07
FEDI Marta 1998 30.20 1'03.65 1'38.75 2'14.34
TEMPESTI Teresa 1998 30.82 1'04.34 1'38.98 2'12.39

9 1 Andrea Doria 30.25 1'03.09 2'13.43 3'16.40 4'24.58 5'28.17 6'38.38 7'42.40 8'49.77
MARCHELLI Elisa 1998 30.25 1'03.09 1'38.23 2'13.43
PESCHIERA Giorgia 1999 29.63 1'02.97 1'37.31 2'11.15
LICINI Francesca 1998 29.61 1'03.59 1'39.24 2'13.80
CAVAGNOLA Sophie 1999 31.09 1'04.02 1'37.85 2'11.39

10 0 Centro Nuoto Torino 29.77 1'01.44 2'07.84 3'12.04 4'26.96 5'31.96 6'42.81 7'46.45 8'55.77
GRILLO Francesca 1998 29.77 1'01.44 1'34.11 2'07.84
FANCHIN Laura 1998 30.06 1'04.20 1'42.18 2'19.12
GORLIER Alessia 1999 31.27 1'05.00 1'41.01 2'15.85
FRONTERA Rebecca 1999 30.47 1'03.64 1'38.53 2'12.96
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Serie 2
1 7 Aurelia Nuoto Unicusano 30.43 1'03.80 2'10.07 3'16.96 4'25.94 5'29.23 6'36.20 7'39.88 8'47.69

NOCELLA Sabrina 1999 30.43 1'03.80 1'37.61 2'10.07
MONDRONE Daniela 1998 31.84 1'06.89 1'42.05 2'15.87
BUCCOLINI Giulia 1999 30.22 1'03.29 1'37.14 2'10.26
TERENZI Gaia 1999 30.45 1'03.68 1'37.97 2'11.49

2 8 Vita 30.78 1'04.15 2'09.90 3'15.66 4'25.84 5'28.10 6'36.88 7'40.89 8'48.97
DESIDERI Alessandra 1999 30.78 1'04.15 1'37.53 2'09.90
MARTA Benedetta 2000 31.42 1'05.76 1'40.96 2'15.94
ALLOCCA Giorgia 1998 29.80 1'02.26 1'36.08 2'11.04
MELANDRI Beatrice 2000 29.99 1'04.01 1'37.95 2'12.09

3 5 Gestisport Coop 30.26 1'03.48 2'11.98 3'14.32 4'21.89 5'27.03 6'37.17 7'41.01 8'49.30
BALDASSARRI Letizia 1999 30.26 1'03.48 1'37.16 2'11.98
MONTANARI Chiara 1999 29.29 1'02.34 1'36.51 2'09.91
VELATI Giada 1998 30.81 1'05.14 1'40.37 2'15.28
LOFFREDO Alice 1998 30.41 1'03.84 1'38.34 2'12.13

4 4 Vis Sauro Nuoto Team 29.72 1'02.32 2'10.03 3'14.80 4'23.24 5'27.65 6'36.92 7'43.06 8'54.48
MARCELLINI Alice 1998 29.72 1'02.32 1'36.34 2'10.03
PAGANELLI Sonia 1998 30.86 1'04.77 1'39.09 2'13.21
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

MATTIOLI Valentina 1998 30.74 1'04.41 1'39.14 2'13.68
TORCOLACCI Martina 1999 31.45 1'06.14 1'41.94 2'17.56

5 9 Virtus Buonconvento 30.88 1'03.98 2'11.10 3'17.57 4'32.71 5'35.66 6'43.58 7'49.17 8'59.03
TACCIOLI Elisa 2000 30.88 1'03.98 1'37.67 2'11.10
SACCHI Virginia 1999 31.48 1'06.47 1'44.15 2'21.61
LIPPI Eleonora 1999 29.84 1'02.95 1'36.48 2'10.87
FALLANI Flavia 1999 30.76 1'05.59 1'40.84 2'15.45

6 1 G.A.M. Team - Brescia 31.54 1'05.21 2'15.78 3'21.02 4'28.73 5'35.45 6'45.39 7'49.79 9'00.45
BATTIPAGLIA Manuela 1998 31.54 1'05.21 1'40.13 2'15.78
PIANTONI Elena 1999 31.27 1'05.24 1'39.37 2'12.95
STIVAL Simona 1999 32.47 1'06.72 1'41.83 2'16.66
DELFINI Greta 1999 30.60 1'04.40 1'39.76 2'15.06

7 0 Azzurra Nuoto Prato 30.56 1'04.03 2'12.76 3'17.37 4'27.28 5'34.43 6'46.10 7'51.58 9'01.59
ANSALDI Stefania 1998 30.56 1'04.03 1'38.07 2'12.76
GIANOTTI Diletta 2000 31.12 1'04.61 1'39.85 2'14.52
MARCHITELLI Debora 2000 1'07.15 1'43.63 2'18.82
MIRABELLI Elisa 1999 31.64 1'05.48 2'15.49

8 3 Chimera Nuoto 31.21 1'04.94 2'15.25 3'20.57 4'32.61 5'37.22 6'48.72 7'51.97 9'02.02
PORRO Margherita 1998 31.21 1'04.94 1'40.15 2'15.25
DUCCI Olivia 2000 30.95 1'05.32 1'41.56 2'17.36
DUCCI Giuditta 1998 30.91 1'04.61 1'40.80 2'16.11
PESCADOR Maria Teresa 1999 29.85 1'03.25 1'38.42 2'13.30

9 6 Rinascita Team Romagna 30.31 1'03.16 2'10.31 3'18.82 4'34.28 5'36.83 6'45.94 7'53.38 9'05.74
ARFELLINI Giulia 1999 30.31 1'03.16 1'36.73 2'10.31
PETRONE Martina 1999 31.92 1'08.51 1'46.35 2'23.97
SPADAZZI Sara 1998 28.97 1'02.55 1'37.06 2'11.66
RANDI Francesca 1998 32.31 1'07.44 1'44.26 2'19.80

10 2 usd Hydros Oderzo 31.04 1'04.82 2'14.61 3'22.42 4'33.10 5'37.55 6'48.09 7'54.12 9'06.08
STEFANUTO Shaula 1998 31.04 1'04.82 1'39.69 2'14.61
NOSELLA Aurora 1999 32.33 1'07.81 1'43.77 2'18.49
DE NEGRI Ilaria 1999 30.71 1'04.45 1'39.61 2'14.99
PANAJOTTI Camilla 1999 31.60 1'06.03 1'41.75 2'17.99

    Pubblicata: 07/08/2014 ore 11:38

Serie 3
1 8 Vittoria Alata Nuoto CAD 29.80 1'01.11 2'07.39 3'09.66 4'16.32 5'19.69 6'27.59 7'32.81 8'41.68

TANGHETTI Nicole 1999 29.80 1'01.11 1'33.97 2'07.39
DALLA BONA Martina 1996 30.35 1'02.27 1'35.48 2'08.93
SINA Marta 1996 30.23 1'03.37 1'37.35 2'11.27
GELMI Lara 1996 31.00 1'05.22 1'39.67 2'14.09

2 7 Nuoto Club Seregno CAD 30.13 1'02.13 2'07.82 3'10.69 4'19.15 5'24.44 6'36.13 7'38.87 8'46.63
MINOTTI Federica 1997 30.13 1'02.13 1'34.98 2'07.82
CAPPELLINI Chiara 1996 30.22 1'02.87 1'37.40 2'11.33
VOLONTE' Silvia 1998 30.92 1'05.29 1'41.01 2'16.98
TERRANEO Margherita 1997 29.60 1'02.74 1'37.12 2'10.50

3 2 Vittoria Alata Nuoto 31.38 1'04.84 2'14.33 3'17.84 4'26.70 5'32.11 6'41.47 7'45.33 8'54.95
BRATTINI Martina 1998 31.38 1'04.84 1'39.60 2'14.33
FANTI ROVETTA Caterina 1998 29.82 1'03.51 1'38.35 2'12.37
FUSI Anna 1999 31.46 1'05.41 1'40.40 2'14.77
IZZO Silvia 1998 30.22 1'03.86 1'38.64 2'13.48

4 6 SSV Bozen CAD 29.18 1'01.05 2'08.57 3'11.43 4'20.51 5'25.76 6'37.42 7'42.07 8'55.07
PIRCHER Magdalena 1997 29.18 1'01.05 1'34.73 2'08.57
KNAPP Magdalena 1997 30.05 1'02.86 1'37.47 2'11.94
KNAPP Andrea 1997 30.99 1'05.25 1'40.77 2'16.91
UNTERKOFLER Sophie 2001 30.48 1'04.65 1'40.98 2'17.65

5 3 Nuoto UISP 2003 -Cascina 30.76 1'04.58 2'15.89 3'19.44 4'31.35 5'35.19 6'47.72 7'49.97 9'00.69
CHECCHI Linda 1998 30.76 1'04.58 1'40.31 2'15.89
DEL CORSO Beatrice 1998 29.86 1'03.55 1'39.18 2'15.46
CICCHINI Clio 1999 29.71 1'03.84 1'39.91 2'16.37
SALVADERI Alessia 1998 29.14 1'02.25 1'37.32 2'12.97

6 4 SS Lazio Nuoto 30.76 1'03.18 2'12.28 3'16.63 4'28.42 5'34.43 6'45.36 7'49.83 9'01.98
ABBATE Giulia 1998 30.76 1'03.18 1'37.80 2'12.28
BRESCIANI Giulia 1998 30.45 1'04.35 1'40.30 2'16.14
IANIRO Camilla 1999 31.56 1'06.01 1'41.37 2'16.94
MARGOTTINI Alessia 1999 30.54 1'04.47 1'40.51 2'16.62
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 Stile Libero - Juniores Femmine
Riepilogo

RI 8'03.52  
RIC 8'19.21  
RIJ 8'19.21  

1 Team Veneto Team Veneto 1 4 1. 8'24.76
2 Veneto Banca Montebellun Veneto Banca Montebelluna 1 2 2. 8'30.88
3 Can. Vittorino da Feltre Can. Vittorino da Feltre 1 3 3. 8'32.04
4 Circolo Canott. Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 5 4. 8'34.52
5 SMGM Team N.to Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 5. 8'37.14
6 Coopernuoto Coopernuoto 1 8 6. 8'44.84
7 H. Sport - Prato H. Sport - Prato 1 9 7. 8'44.99
8 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Nuoto Unicusano 2 7 1. 8'47.69
9 Vita Vita 2 8 2. 8'48.97

10 Gestisport Coop Gestisport Coop 2 5 3. 8'49.30
11 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 7 8. 8'49.43
12 Andrea Doria Andrea Doria 1 1 9. 8'49.77
13 Vis Sauro Nuoto Team Vis Sauro Nuoto Team 2 4 4. 8'54.48
14 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 3 2 1. 8'54.95
15 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 0 10. 8'55.77
16 Virtus Buonconvento Virtus Buonconvento 2 9 5. 8'59.03
17 G.A.M. Team - Brescia G.A.M. Team - Brescia 2 1 6. 9'00.45
18 Nuoto UISP 2003 -Cascina Nuoto UISP 2003 - Cascina 3 3 2. 9'00.69
19 Azzurra Nuoto Prato Azzurra Nuoto Prato 2 0 7. 9'01.59
20 SS Lazio Nuoto SS Lazio Nuoto 3 4 3. 9'01.98
21 Chimera Nuoto Chimera Nuoto 2 3 8. 9'02.02
22 Rinascita Team Romagna Rinascita Team Romagna 2 6 9. 9'05.74
23 usd Hydros Oderzo usd Hydros Oderzo 2 2 10. 9'06.08
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Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Juniores - Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine RI 8'03.52  
RIC 8'19.21  

Serie Unica
1 4 Team Insubrika 28.75 1'00.03 2'02.44 3'03.11 4'09.28 5'08.66 6'13.19 7'13.11 8'17.88 RIC

ARREDONDO Francesca 1996 28.75 1'00.03 1'31.66 2'02.44
GUAGNINI Benedetta 1996 29.14 1'00.67 1'33.52 2'06.84
SCARABELLI Alice Antonia 1998 28.14 59.38 1'31.91 2'03.91
CASOTTO Dana 1997 28.71 59.92 1'32.07 2'04.69

2 5 Team Veneto 28.98 1'00.26 2'03.61 3'05.41 4'10.41 5'11.73 6'16.87 7'17.06 8'20.42
CASARIN Ianire 1996 28.98 1'00.26 1'31.84 2'03.61
RAMPON Ilaria Carlotta 1996 29.61 1'01.80 1'34.56 2'06.80
NOVELLO Kelly 1996 28.85 1'01.32 1'33.70 2'06.46
BERTOTTO Francesca 1996 29.04 1'00.19 1'32.08 2'03.55

3 6 SMGM Team N.to Lombardia 29.98 1'02.09 2'07.03 3'06.39 4'11.83 5'13.91 6'20.01 7'20.61 8'25.46
PACIFICI Melissa 1997 29.98 1'02.09 1'34.59 2'07.03
BERSANETTI Lucrezia 1997 28.07 59.36 1'32.33 2'04.80
GAVAZZONI Naomi 1996 29.56 1'02.08 1'35.18 2'08.18
AGOSTONI Annalisa 1996 28.88 1'00.60 1'32.87 2'05.45

4 7 Rari Nantes Torino 29.47 1'01.04 2'04.95 3'07.08 4'13.31 5'15.78 6'21.74 7'21.41 8'27.06
CRISTETTI Francesca 1997 29.47 1'01.04 1'33.12 2'04.95
LANZILOTTI Paola 1997 29.66 1'02.13 1'35.32 2'08.36
NATA Martina 1997 29.69 1'02.47 1'35.44 2'08.43
PETRONIO Aurora 1998 28.26 59.67 1'32.09 2'05.32

5 3 Gestisport Coop 29.55 1'01.30 2'08.23 3'08.84 4'14.30 5'15.89 6'24.65 7'26.58 8'33.36
BARFUCCI Lorena 1996 29.55 1'01.30 1'34.37 2'08.23
MASSERINI Chiara 1997 29.01 1'00.61 1'33.49 2'06.07
VIVERIT Francesca 1997 29.43 1'01.59 1'35.59 2'10.35
GUEORGUIEV Elena 1999 29.53 1'01.93 1'35.36 2'08.71

6 2 Nuotatori Milanesi 30.93 1'03.19 2'09.36 3'12.08 4'17.32 5'20.00 6'26.83 7'29.84 8'37.02
ZANONI Camilla 1998 30.93 1'03.19 1'36.50 2'09.36
CELLA Ilaria 1997 30.05 1'02.72 1'35.59 2'07.96
MAFFI Chiara 1997 30.49 1'02.68 1'35.99 2'09.51
MUSUMECI Carola 1998 30.24 1'03.01 1'36.78 2'10.19

7 1 Futura Club I Cavalieri 29.89 1'02.54 2'09.68 3'13.84 4'20.94 5'21.26 6'27.52 7'30.19 8'38.40
BORELLI Vittoria 1996 29.89 1'02.54 1'36.36 2'09.68
GIOVANNONI Marta 1996 31.09 1'04.16 1'37.95 2'11.26
ORIGLIA Gioelemaria 1996 28.83 1'00.32 1'33.56 2'06.58
VENTURI Maria Chiara 1997 29.72 1'02.67 1'36.85 2'10.88

8 0 Dynamic Sport 30.31 1'03.15 2'10.56 3'14.21 4'22.43 5'26.11 6'36.15 7'41.31 8'48.37
ROGGERO Martina 1998 30.31 1'03.15 1'36.80 2'10.56
CAPOSTAGNO Arianna 1996 30.31 1'03.65 1'37.94 2'11.87
PERETTO Alessia 1996 30.10 1'03.68 1'38.49 2'13.72
SCHIAPPARELLI Federica 1999 30.98 1'05.16 1'38.58 2'12.22

9 9 Vis Sauro Nuoto Team 30.36 1'03.42 2'10.98 3'17.14 4'28.06 5'30.93 6'37.91 7'41.43 8'49.00
BATTISTONI Martina 1996 30.36 1'03.42 1'37.33 2'10.98
CORVINO PANFILO Giulia 1997 31.33 1'06.16 1'41.73 2'17.08
CECCONI Maria Vittoria 1997 29.68 1'02.87 1'36.74 2'09.85
FABBRINI Costanza 1996 30.31 1'03.52 1'37.36 2'11.09

10 8 Swim Pro SS9 30.47 1'03.32 2'11.63 3'14.67 4'24.03 5'26.22 6'34.33 7'41.38 8'52.97
GROSSI Irene 1997 30.47 1'03.32 1'37.49 2'11.63
DAVOLIO Chiara 1996 29.42 1'03.04 1'37.83 2'12.40
FERRAGUTI Alessia 1998 28.60 1'02.19 1'36.30 2'10.30
TERZI Giulia 1996 31.38 1'07.05 1'42.73 2'18.64

    Pubblicata: 07/08/2014 ore 12:07

    Team Insubrika: Nuovo record italiano cat. Cadetti - 8'17.88

 Roma, 4-7 Agosto 2014 Comunicato 103 SS5 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 07/08/2014 alle 12:07)



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine
Riepilogo

RI 8'03.52  
RIC 8'19.21  

1 Team Insubrika Team Insubrika 1 4 1. 8'17.88 RIC
2 Team Veneto Team Veneto 1 5 2. 8'20.42
3 SMGM Team N.to Lombardia SMGM Team Nuoto Lombardia 1 6 3. 8'25.46
4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 1 7 4. 8'27.06
5 Gestisport Coop Gestisport Coop 1 3 5. 8'33.36
6 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 1 2 6. 8'37.02
7 Futura Club I Cavalieri Futura Club I Cavalieri 1 1 7. 8'38.40
8 Vittoria Alata Nuoto Vittoria Alata Nuoto 2 8 1. 8'41.68
9 Nuoto Club Seregno Nuoto Club Seregno 2 7 2. 8'46.63

10 Dynamic Sport Dynamic Sport 1 0 8. 8'48.37
11 Vis Sauro Nuoto Team Vis Sauro Nuoto Team 1 9 9. 8'49.00
12 Swim Pro SS9 Swim Pro SS9 1 8 10. 8'52.97
13 SSV Bozen SSV Bozen 2 6 3. 8'55.07

    Pubblicata: 07/08/2014 ore 12:06

    Team Insubrika: Nuovo record italiano cat. Cadetti - 8'17.88

 Roma, 4-7 Agosto 2014 Comunicato 103 RRS / 2
Servizio elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 07/08/2014 alle 12:08)
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